

EPK202_Blue Juice – Směs v prášku pro přípravu nápoje s obsahem aminokyselin, glycerolu, prášku kokosové vody, minerálů, vitaminů a sladidla. Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energetická hodnota 947kJ/223kcal/5%*, Sacharidy 47g/8%* (z toho cukry 10g/5%*), Zanedbatelné množství Tuků, Vlákniny, Soli a Bílkovin. Vitamin B6 3.6mg/114%* *- Referenční hodnota příjmu

Aminokyseliny a další látky na porci (44g): L-Leucin 3784mg, Beta-alanin 3360mg, Cyklický dextrin 3333mg, L-Glutamin 2400mg, Betain 1920mg, Taurin 1920mg, L-Isoleucin 1569mg, L-Valin 1569mg, Lysin 1260mg, L-Citrulin-DL-Malat 960mg, L-Threonin 771mg, Glycerol 624mg, Cholin bitartát 240mg, L-Methionin 193mg, L-Phenylalanin 193mg, L-Tryptofan 193mg. **Složení:** Sacharidová matrice (Maltodextrin, Kukuřičný škrob, Cluster Dextrin® (vysokorozvětvený cyklický dextrin), Krystalická fruktosa), L-Leucin, Beta-alanin, L-Glutamin, Betain anhydrid, Taurin, L-Isoleucin, L-Valin, L-Lysin HCl, GlycoPump™ (glycerolový prášek), L-Citrulin-DL-malat, L-threonin, Protispěková látka (Hydrogenuhličitan sodný, oxid křemičitý, kalcium silikát), kyseliny (kyselina citronová, kyselina jablečná), Aroma, cholin bitartát, Cocomineral® (prášek kokosové vody), Sladidla (acesulfam K, Sukralosa), L-Methionin, L-Fenylalanin, L-Tryptofan, Regulátor kyselosti (fosfát monodraselný), emulgátor (slunečnicový lecitin), Barvivo (Allura red AC – Může mít vliv na aktivitu a pozornost dětí), Pyridoxin HCl.

Doporučené dávkování: Rozpusťte 1 odměrku (44g) v 400-500 ml studené vody. Dobře protřepejte po dobu nejméně 30 s pomocí mixeru nebo shakeru. Konzumujte 1 porci před, během nebo po tréninku. Pro intenzivní trénink smíchejte 2 odměrky s 1000 ml vody. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální dávku 2 porce (88g) za den. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Trpíte-li zdravotními obtížemi, konzultujte nejprve užívání přípravku s lékařem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Dodržujte pitný režim. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Spotřebujte do měsíce po otevření. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal.

Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. **Balení:** 880ge. **Příchuť:** Red Redemption. Vyrobeno v EU. **EAN:** 6009544921639 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.